Заявление участника на доставку вещевого приза
                                                                                                                                      «_____»______________ 2021 г.

______________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
Документ, удостоверяющий личность
Наименование ___________________
серия (при наличии) _____________       номер (при наличии)________________________
Дата рождения ____ .____ .____    Гражданство ___________  ИНН (при наличии) _______________________
Адрес места жительства(регистрации)_____________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________
Адрес места пребывания (фактическое проживание) _________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________
Контактный телефон ____(_______)______________________ e-mail ____________________________________

	Являюсь налоговым резидентом
	󠅠 РФ
󠅠Иное__________________________________________________________
             (указать страну, налоговым резидентом которой Вы являетесь)

Прошу выдать причитающийся мне выигрыш (приз) в вещевом виде по билету (квитанции)
лотереи____________________________,
 № билета _______________________________________________, № тиража _____________________,
уникальный ключ ____________________________ , код выигрыша _____________________________ ,
________________________________________________________________________________________ ,
                                                                                                             (вид приза)
От получения денежного эквивалента в размере _______________________ (___________________________________________________________________) руб. 00 коп. отказываюсь.
Указанный выигрыш прошу отправить курьерской службой за мой счёт по адресу:
	Почтовый ящик

	Область (край)

	Город (или иной населенный пункт)

	Улица

	Дом

	Корпус

	Квартира

|_| Оплату стоимости доставки гарантирую.

Я подтверждаю своё согласие на:
|_| 		получение вместе или отдельно: сообщений СМС; сообщений в разделе «Личный кабинет» сайта (мобильного приложения) Stoloto; push-сообщений - о статусе рассмотрения оператором лотереи, распространителем моего требования на выплату, передачу или предоставления выигрыша;
[bookmark: _GoBack]|_|		отражение моих данных в качестве регистрационных для создания «Личного кабинета» для цели получения вышеуказанных сообщений при отсутствии факта моей регистрации на сайте (в мобильном приложении) Stoloto, с условиями оферты https://www.stoloto.ru/agreement ознакомлен;
|_|		получение на указанный мной в Заявлении адрес электронной почты (e-mail) запросов о подтверждении (обновлении, изменении) информации, ранее предоставленной мной в настоящем Заявлении и в документах к нему;
|_|		передачу информации, содержащейся в заявлении на выплаты выигрыша, в электронной форме (в том числе персональных данных) по открытым каналам связи, включая передачу по каналам сети Интернет;
- и на обработку моих данных в необходимом и минимальном объёме для достижения любой из указанных целей.

_________________      /__________________/

4

1